

第26期 貸借対照表

(2021年 3月31日 現在)

(単位:千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	474,220	流動負債	1,171,523
現金預金	6,597	支払手形	215,580
受取手形	5,475	買掛金	159,684
電子記録債権	2,925	親会社借入金	732,650
売掛金	219,402	未払金	7,879
製品	132,441	未払金(設備購入)	4,928
仕掛品	42,175	未払費用	160
材料貯蔵品	6,228	未払法人税等	728
未成売上原価	58,371	未払消費税等	19,935
未収入金	606	未成工事受入金	-
繰延税金資産	-	前受金	12,469
その他	-	預り金	4,930
		工事損失引当金	12,580
固定資産	1,336,939	固定負債	380,000
有形固定資産	1,311,299	長期借入金	380,000
建物	597,225		
構築物	494,314		
機械装置	142,443		
車両運搬具	31,955		
工具器具備品	44,136		
備品	1,226		
無形固定資産	504		
投資その他の資産	25,136		
長期前払費用	731		
長期繰延税金資産	24,035		
その他	370		
		負債合計	1,551,523
		純資産の部	
		株主資本	259,636
		資本金	100,000
		資本剰余金	183,524
		資本準備金	26,254
		その他資本剰余金	157,270
		利益剰余金	△ 23,888
		その他利益剰余金	-
		繰越利益剰余金	△ 23,888
		純資産合計	259,636
資産合計	1,811,159	負債・純資産合計	1,811,159

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

第26期 損益計算書

(2020年4月1日から2021年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金	額
I. 売上高		
完成工事高	-	
製品売上高	<u>1,420,825</u>	1,420,825
II. 売上原価		
完成工事原価	-	
製品売上原価	<u>1,333,904</u>	<u>1,333,904</u>
売上総利益		86,921
III. 販売費及び一般管理費		<u>69,798</u>
営業利益		17,122
IV. 営業外収益		
受取利息	0	
スクラップ売却益	3,477	
その他	<u>5,666</u>	9,144
V. 営業外費用		
支払利息	10,987	
資金調達費用	500	
その他	<u>-</u>	<u>11,487</u>
経常利益		14,779
VI. 特別損失		
固定資産売却損	<u>242</u>	<u>242</u>
税引前当期純利益		14,537
法人税、住民税及び事業税	1,184	
法人税等調整額	<u>1,007</u>	<u>2,191</u>
当期純利益		<u><u>12,346</u></u>

(注)記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。